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Yeni Çıkan Kitaplar
X-Men Büyük Maceralar: Mutant Katliamı – 1 kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








X-Men Büyük Maceralar: Mutant Katliamı – 1 yayını türkçedir. X-Men Büyük Maceralar: Mutant Katliamı – 1 kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

MARVEL’IN KUDRETLİ MUTANTLARININ EN BÜYÜK VE EN İYİ MACERALARI
 
Morlocks (Dışlanmışlar): Manhattan sokakları altında yaşayan dışlanmış bir halk.
 
Maraders (Çapulcular): Kimliği belirsiz bir güç tarafından Manhattan Morlocklarını ortadan kaldırmak için görevlendirilen profesyonel mutant katilleri.
 
Bu ikisi arasında duran Marvel’ın en güçlü kahramanları: X-Men, X-Faktör, Yeni ;Mutantlar, Güç Sürüsü, Daredevil ve Thor! Fakat Marauders’n bu ezici saldırısında gafil avlanan bu kahramanlardan hiçbirini kurtarabilecek mi? Ve eğer kurtarabilirse, bedeli ne olacak? X-Men’in dağılışını, Thor’un ağır yaralanmasını ve Angel’ın sonsuza dex değişimini görmeye hazır olun








indir







X-Men Büyük Maceralar: Mutant Katliamı – 1 kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Yeni Çıkan Kitaplar kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer X-Men Büyük Maceralar: Mutant Katliamı – 1 kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Kıbrıs'taki Çatışmanın Hukuki Boyutu kitabını indir [PDF ve ePUB]
Derviş Zaim Sinemasına Tersten Bakmak kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Gecenin Hikayesi (Ciltli Kutulu Set) kitabını indir [PDF ve ePUB]

22 Ekim 2023








Konut ve Çatılı İşyeri Kiralarında Kiralananın Ayıplı Olması Halinde Kiracının Hakları kitabını indir [PDF ve ePUB]

20 Şubat 2024








Tipi Dindi kitabını indir [PDF ve ePUB]

15 Eylül 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Kültür ve Gündelik Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]















Japon Sarayı kitabını indir [PDF ve ePUB]















Neden Kendimi Yetersiz Hissediyorum? kitabını indir [PDF ve ePUB]















Birim kitabını indir [PDF ve ePUB]















TYT Sayılar Deneme Deposu Konu Denemeleri kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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